@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1500

ab Masch.-Nr, NC 00151

,r"'/--“ﬁ -
L %‘51 S

if/"’}ﬁ?*b ‘
-’: :l’-':/}‘ ';.u -

Ausgabe - Edition - Edition

034/2

12/05

128 331



(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fur das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben,

Die in der Ersatzigilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzieile uniterliegen wahrend des Betrisbas
natirlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erfordetlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln van Verschieilteilen
enfstehen, besteht kein Garanticanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de 1a piéce a échanger, en consultant la
liste sulvante des pieces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du consfructeur, ainsi que le numére de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par pstit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantje.
Avant toute ufilisation, 1 faut controler le bon fonctionnement de ces piéces, Si nécessairg, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résuffant du fait
que les pidces d'usure n'ayent pas été remplacees au hon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quots its
exact part number an dascription. In particular, you are requested o gquote maching type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject o normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these pars must be
checked for perfect operation. If necessary, they have fo be replaced. We cannol accept any
warranty for consequential damage which is due {o the fact that wear parts have not replaced in
proper time,

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenfijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het e
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wi] U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummesr op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met sen "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, fengevoige van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare l'esatio codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e 'anno di
cosfruzione., Ogni macchina ha una targhetta, dove sona incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche i Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vosira scelta).

| ricambi contraddistinti con 1a letlera “x” sono ricambi & large consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consume prima di iniziare il Javoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilith per danni sorli per Ja non tempestiva sostituzione di guesti ricambi.

LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE FARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacla da fa pieza a recambiar usando la lista de recambic
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos tipo y nlmero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incarrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgenfe o agencia de
expedicién seglin su desen),

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no foerman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar [a funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Dafos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL

~ TABLE

PLAN

1

Pal 171104




Tafel, Table, Plan, Tav.

=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
“3 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. [E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Deichsel.. s Drawbar. i Timon
1 [ 163947 o Deichsel.......cciiiniienene DEAWDAT e e Timon
2 [162250( o Achse... vor AXLBuiiiii e s BSSIEU
3162245 o Bundbuchse ... Flange sleeve........ouvveevnercerennenen. Dottille & collet
41 117772[ o 6kt.-Schr. DIN 933 M 10x40 8 8-A3A Vplus ..... Hexagonal bolt.......cccocevrerreeearn..... Boutlon hexagonal
51108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .............. Hexagonal NMiitu........eevieeceiessiereenenn, Erou hexagonal
6]164314| o Steckbolzen... - cerere S0CKEL PINLcsrrinicrcreee e AXE débrochable
71108544 o Klappstecker 12X45 DIN I 1023 ZN3 .......... Folding plug...cvmvevverimmirressierenies Esses d'essieu
8[111895] o Sicherungsschnur mit Haken... .. Safety cord...onciiniiniiiinesrinnnns., Cordon d'arrét
91 164125] o Schlauchhalter, ..o, Hose Support....ccvecimicenniesinenns Support chambre 4 air
10| 107735 o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A3ADIN933.............. Hexagonal bolt.........cccceecereunnanen.. Boulon hexagonal
11] 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A. .. creeocreereerene WASHEL. .o erirerereiresiceirereeeneennes RONdeNE
12| 150634 | o SHIZE .o Support....cii, Support
13126825 | o Tellerfeder28x10.2x1.5VerZon e virveiverncrennnns DISC SPrINZ.cvscrerieeirerrecenieereerearcenre, RESSOIT @ disques
14( 116522 o 6kt-Schr.M10x65-8.8-A3ADINI3 1.............. Hexagonal bolt......ovneiiiinins Boulon hexagonal
15164199 s 1T O DIawbar €¥€.....ocoververereerrenneneenen Anneau d’attelage
16( 108455| s Scheibe DIN 125-21-A3A i WESHET. et Rondelle
17] 128192 [ s 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac ... Hexagonal Bolt.......overvemnrrvenaenns Boulon hexagonal
18] 128190 | s 6kt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN98s......... Hexagonal nuL.......ccoeonermmsensinsrinins Ecrou hexagonal
19| 162542 o Spindelmutter.... . veereen: SPINAIR UL e Broche avec écrou
20(108292| o KegelschmlemlppeIASSX1DIN71412 .......... Conical grease nipple..................... Graisseur conique
21(127178| o SpannstiffISO8752-8x50-A-8TDac.320A.... Tensioning pin........cociveiieiininns Goupille de serrage
22(162544| o ZugfederS.5x33x3 13 viimierinsier e Pulling spring.....cocoeecrarmneineinns Ressort de tension
23| 162538| o Kurbel.ooooos oo et S £ 80 L Crank.....ooiieienesenene oo Manivelle
24| 108745 o SpannstifiIS0O8752-8x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin Goupille de serrage
25(107438| o SpannstiftISO8752-5x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin Goupille de serrage
26| 164744 | o Fithrungsbuchse......coeiceiciminnsiciicsiinien Guide bushing........cc.ccrreevevirennnnn.. Douille de guidage
27| 164346 o SPIRAEL v e Spindle......ccoeceiniiieneenne Broche
28| 105464 | o Spannstift 1SO 8752- 10x 45-A-ST Dacromet.... TENSIONING Pille.cevecrerecrecreressnrenses Goupille de serrage
29| 108292 o Kegelschmiernippel AS8x1DINT1412.......... Conical grease nipple....c..oevrivenen, Graisseur conigue
30| 164347 o Druckzylinder30/80.....oeeuvevrererniesirareecsnnen, Pressure cylinder.......coovveveenrurenn, Vérin de pression
31151657 | o Dichtungssatz 30mm.........ccoociceniniceinncnnnnn. SELOTSEAIS e e varaas Jeu de joints
20.3.2004 Seite-Page-Page: 2




Pal 02.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiflteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchbr

2 =Wear part *=no sparc parts s=Special equipment

o x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Rahmen VoI Frame front........... veraennenees ChiiSSis avant

11163924 o Rahmen, vorn mit Lagerbuchsen........coeivernn, Frame, front with bearing bush... Chdssis, arriére avec douille
2|150530| o Bundbuchse 35W39/50x30......cccoiivmvurrernerenns Flange sleeve...o i, Douille & collet
31163845| o Doppelgelenk DG2100. . cicinrrererrernennes, DOUBE jOINE s Double joint de cardan
4 1163815] o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6)..cocvcveircrrecnrecen, Universal Jointe e Joint de cardan
511020671 o Kreuzgarnitur, komplett 2200........cceeevennnn. Cross and bearing kit, complete.. Bloc croisillon, complet
6102084 o Kreuzgarnitur, komplett 2100..............cevev.e.... Cross and bearing kit, complete.. Bloc croisillon, complet
71162541 o Bolzen... " veeer Pl ceninnnrenensnenene. BpULOT
8| 127884 o Stutzschelbe 26x37x2 DIN 988 wereere SUppoORting plate.......covinnnienen.n.. Rondelle de support
9107465 o Spannstift ISO 8752- 8x40-A- ST D'wromet Tensioning Pin.....vereses Goupille de serrage
10 163797 o Lager-Gehduseeinheit GGF 35... .. Bearing assembly...........cceeen.ne.. Ensemble de palier
11]124855] o 6k.-Schraube DIN 93 ]-M12x45-8.8-A3A Vpl....... Hexagonal bolt.....vvmerirericienes Boulon hexagonal
12] 1051861 o Scheibe DIN 125-13-A3A e rrisirrinnns WaSher ... Rondelle
13| 127564 o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ..o Hexagonal Mt Ecrou hexagonal
141128292 o Kegelschmiernippel A Mox1 DIN71412......... Conical grease nipple.......oovees Ecrou hexagonal
15| 164050 o Antriebswelle 802......cvvcecircnnieicncrianns Drive shaft,,...cor s Arbre d'entrainement
16[ 118602| o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 L.cccvvccnrennes SNAP FiNGe e Circlip extérieur
171126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.......ccoovvevne Supporting plate..........cccoovrvnnn Rondelle de support
18] 164334 o Radausleger. ...ooiiicvmrrnrnmssnensisnsnnes QUITIEEET ot Bras levier
191122735 | o Bundbuchse............ Flange sleeve. i Douille 4 collet
20) 164361 o SEEIlEING. .. e AQJusting ring....cvvervsrrinnnenenn. Bague de réglage
21| 118603 | o Rohrklappstecker [0X60.........cccocrcmrmarenrnrrenes Folding plug for pipes............... Esse d' essieu en tube
221126301 ) o 6kt-Schr M12X35-10.9-A3ADING33 Dac Vpl....... Hexagonal bol.....vvecirinnneinne Boulon hexagonal
23| 121327} o AbSChIUBKADPE. ... iiniesiaereane Sealing hat oo Chapeau de fermeture
24| 163842 | o Schwenkgetriebe.......ovevcrenisiiiisienens Pivoting gearboX.......cvcerververenas Engrenage orientable
25) 130655 o SCheiDSINTSNIN. | | o ......... S, WaShET . cvwrevstomiimierensrssraeineans Rondelle
26] 126667 x Laufrad, kompl. 16x6.50-8......c.ccccrvureniaruienn. Track wheeli s Roue
271121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64........cccoeues SUFACE. ... veereresrssenirtiisisesiersriseanas Couverture
281121092 x Schlauch 16/6,50-8 TR 13...cc.ccvrereineirverenesnenn. HOSE.1ecreerearenrsessasianinersnrsenersressrene Chambre 2 air
29| 121090} o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS......... Rim with grooved ball bearing.... Jante avec roulement rainuré & billes
30( 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625............ Grooved ball bearing................... Roulement rainuré a billes
31| 128058 o Distanzrohr 30... e cos DISEANCE PIPCarsisirariirancrniinseieinaine Tube d'écartement
32| 127570 o Pafischeibe 25x36x2 0 DIN 988 ZN 3 . Adjusting washer......n.. Rondelle d'austage
33(151282] o Wickelschutzf. 16x6.50-8...cccoviviicnnicnicinnenne Protection device against winding Protection d' enroulement
34| 164570| o Laufachse 242.......ccomimniiisnminininenann Traversing axle.......ocoovvvrirrennnene Axe de roulement
35| 116608 o 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A3A......... Hexagonal bolt............................ Boulon hexagonal
361124512 o Scheibe DIN9021-6.4-A3A...ociiiiviiniiicene. WasSheT i, Rondelle
37| 106903 | o 6kt.-MutterDIN985-M6-8-A3A...ciiiinins Hexagonal nute. e, Ecrou hexagonal
38| 127849 o Unterlegkeil.... ve CROCK. ... crcrmerrarsaereerarerennnnene.. ClE de freinage
391 127850( o Halter... " rere SUPPOITecrvrressemrsmsecsimsisiesissiisinss SUPPOFE
401 127987] o 6kt-Schr MIGX 40 100 Vr|pp p]us Dacro ....... Hexagonal bolt..............cccscsrvn.... Boulon hexagonal
41| 116637] o ekt-Schr.M 16X 30- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt..coiininn Boulon hexagonal
421115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A ..o WASHET.....eve e rereviranennen,. RONAeNlR
431116699 o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985................ Hexagonal mil.....ovcnniinninaneas Ecrou hexagonal
441127373 o Spannstift [SO 8752- 13x28-A-ST Dacromet......... Tensioning Pi...c..cveverrsnerirnen: Goupille de serrage
45( 128029 o 6kt.-Mutter DIN934-M[2-8-A3A.................... Hexagonal nUt.....coeecrerereoernrenne. FCTOU hexagonal
46| 1166281 o 6kt-Schr.M[2X 35- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal belt............................ Boulon hexagonal
47( 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13...oeeevnciccrnrvvesinninns Hose elip..enr Collier pour chambre 2 air
00| 164307 | o Satz Abziehbilder TS 1500.....ccccvirereern St 0F deCals.cvvcrnericvirivernnnienen... JEU d' €fiquettes

12,11.2004

Seite-Page-Page: 4



6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

Hﬁ ﬂ

Pal 04.04.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleifieil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehér
x=Wear part ¥=no sparc parts =Special equipment
il x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ee de rechange s=[quipement special
ms| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of (he part Désignation de la piéce
SchutZtriiger. e GUArd SUPPOTtasiiiic.. SUpport protecteur
1{163925] o Schutztriiger. ..o GUATd SUPPOTL s, Support protecteur
21122292 s Druckknebel.......ccccirinriinccinnenneonneanee.. Compression handle........ooena. Garrot de pression
31131506) o GUMMIPUTTEr. v vvivis e srere s s e Rubber buffer..........oevineinrennnn TamMpon en caoutchouc
4 [105186| o Scheibe DIN 125-13-A3A. ..o WaSHET......ovvveerive s essnins s Rondelle
511275641 o 6kt.-Mutter DTN 982-M12-10-A3A ..oivvrvervennns Hexagonal nut.......cciccirvineeinnns Ecrou hexagonal
6 [127987] o 6kt.~Schr. -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripp... Hexagonal bolt...........c.cccev.eu..... Boulon hexagonal
711084411 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ......ccoceneee. Hexagonal nut...oveeeevinnrenenn Ecrou hexagonal
8 |116685] o 6kt,-Mutter DIN 934-M10-8-A3A ..vvvrvvrienens Hexagonal nut.....oeiiismivne. Ecrou hexagonal
91164341] o Scheibe... i Washer. ..o eeoneneecrinnniniienes Rondelle
10] 126825| o Tellerfeder 28x10,2x1,5 VErz,....pveccionccrecrecnne Dise spring...c.inie e Ressort & disques
1117772} o 6kt,-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..... Hexagonal bolt........ccciiiinaiee, Boulon hexagonal
121163932 o Schutzbogen Vorn.... e Arc-shaped guard front.............. Piéce de protection avant
13| 124687| o Ritckstrahler, gelb......coiiiecicniinecresnenes Reflector, yellow...cooeniriinneren Catadioptre, jaune
14} 106903 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..vvvvvevsernns Hexagonal NUt........ccoveeveeennnnen. Ecrou hexagonal
151126771 o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A....... Hexagonal bolt.......ccivmirverivniens Boulon hexagonal
16| 163921{ o SChHULZITAZEr VOMM.uevrsvrirerereensinsresneersnsessesresenes Guard support front........c..oee.. Support protecleur avant
17| 116538] o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x100-8.8-A3A ..., Hexagonal bolt.......cinennn. Boulon hexagonal
18105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A..ccviricnnnincnnnenne WaShET i Rondelle
191 128445| o Vierkantstopfen GPN270 60x40x5 Square plugscrew......cocruvvereernn. Bouchon carré
20) 163828 s Schwadformertriger. ..o e vicncnncnn, Carrier. c.cnggen . Fo b L IR LS Bras portant
211127222 s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A....... Hexagonal bolt.........coeieiiinenns Boulon hexagonal
22| 160933 s Schwadformerprofil... cerinenrerssrsannanennennennes PYOf1lE OF swathforming tool..... Profilé de mouleur d'andains
231127569 s 6kt.-Schraube DIN 933 M 8x25-8. 8 A2 ......... Hexagonal bolt......ccocrisimmeasiinnne Boulon hexagonal
241160069 s Distanzbuchse... sreseinsinsrsnesnsrssrrsrresssensenses DISIANCE DUSHINE . ccocrirniceinne: Douille d'écartement
25|115972| s Scheibe DIN 1’75 8 4 A3A .............................. WASHET....veev e Rondelle
261 108531 s Gkt,-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A ....ovvvivrennen Hexagonal NlL.......oierervrrenienenne Ecrou hexagonal
27| 160630| s SChWaIUCH. .covecvevcenienir e errn e e s 0] 1171 | S U Drap d'andains
28123609 s Schwadformerfeder.......ccoovannecnecenncncaeans Flat SPRINZ. e Ressort plat
29122103 s Schutzkappe.....o i Protective cap......coimiiineiiinne Chapeau de protection
30| 107631 s Gkt.-Schr, -DIN 931 M16x60-8.8-A3A...ccoveee Hexagonal bolt....c.ccvrvvicerrevvarens Boulon hexagonal
31 116699 s Gki-Mutter M16- 8 -A3A DINO8S................ He‘mgonal nug... £ 8.8, 8.0 Ecrou hexagonal
321115979 s Scheibe DIN 125- 17 -A3A...coeinee .. Washer... reesierperesreseareenennens RONAeENE
331164141} s Schwadformerhalter.............‘..............‘.... ... Support ofsw'\th forming dcwcc .. Support de mouleur d’andain
2.12.2003 Seite-Pape-Page: 6




A

19

PAL 24.1104




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=nas de piece de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de fa pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1| 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.... SHAP TINEcvvvrvverier e reeeseeeenensines Circlip intéricur
21127644 | o Stlitzscheibe 63x80x3 DIN 988......vineensciarnnns Supporting plate... ... Rondelle de support
31127645} o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf}.... Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
31127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.......ccoovvmrnrninns Adjusting washer Rondelle d'austage
31126320 o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.ererceinnin, Rondelle d'austage
51106852 | o Riltenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625........0000 Grooved ball bearing..........oovveveeeennnn. ROUlEment rainurd & billes
6127643 | o Nadelhtilse HK 5025 DIN 618.......cccvninnnrnrnnnenns Needle bush......onnnnn. Roulement a aiguilles
71162117 o RAASALZ cverreervaersarerieseriererersssssssssaressassssasssssss WHEED SeLuuciiinirirreeriirsnsrsssrsssssssaresnes Jeu de roues
811278831 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vpl.........oo.r. Hexagonal Bolt.,..eee e Boulon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A e Washer. .. Rondelle
10( 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple...... ... Graisseur conique
11{ 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert... .o ROtOF head......... ... Boitier
121127998 | o Palbfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V o. FILNE SPIING.ceieire e reneresreesrnensnnsnsinsinns Ressort d'ajustage
131 160215} o DHCHIINZ e e e seessess s nnncsnssssssssssesses Seal ring.......... fraseseni e Bague d'étanchéité
14] 123477 | o Haube reve COVET i e ene s naressnsennnss. CAPOL
15 128293 | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90- ]" 9 DacSOO ..... Hexagonal bolt.......c.cocovrirenirivesennnnn. Boulon hexagonal
16| 163985 | o Konusscheibe....iimcminieeiiis Tapered nut washer........cowinnens Rondelle de cone
17] 162109 | o KIEISEINADE. . vvreee et sssssss s ssenerenssnssssrensssss Rotor hub Mayeu du rotor
18] 162111 | o Deckel Couvercle
19| 162112 | o GLOCKE....cvvvraecrasnsnrarrssrrsnserersssrsnsasessessrssnrerereses YOI uieisasssassssnonsersernonsarersssrorsaressssisiss Cloche
20| 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10- A3A ................... Hexagonal nut ... Ecron hexagonal
21 127988 | o okt.-Schranbe DIN 931-M 16x70-100 Vri-Vpl.... Hexagonal boltu.eeeceeereo. Boulon hexagonal
22| 124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988..............cconrn- Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
22( 126384 | o Pafscheibe 60x75x0,3 DIN 988.....cccveveeerrnenes Adjusting washer............c.o.coeeeeeeeenene. Rondelle d'avstage
221 126385 | o Paflscheibe 60x75x0,5 DIN 988......covverervennreens Adjusting washer.........coeovcveeveveeenennes RORdelle d'austage
23{ 126302 ¢ o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........cocoovieeeeenes Supporting plate.. e Rondelle de support
24| 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125......ccvvveenee Grooved ball bearing......cccoeevervreriinns Roulement rainuré a billes
251 123486 | o DASEANZIONT . .....ceveieeeieecie e eeestensssnsnsnsess Distance Pipe.. e eneneneneeeseeeeercicaens Tube d'écartement
26| 127642 | o Sicherungsring 60x%3 DIN 471 ..ceevreccirviriricens S0AP TINGevervevrrireriernir e ssiaes Cirelip extérieur
27] 160141 | o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise......cccoovrnnne. Moyeu, tournant 3 droite
29| 124506 | o Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V Fitting Spring.....coocoeversmmsessnsesmmsessenses: Ressort d'ajustage
30| 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.......ccc00iune Round seal ... Joint torique d'étanchéiteé
31| 160365 | o HORISCHIANDBE -cvv- s verirenessrssnssassersonne Screw, o Vis
321 118602 | o Sicherungsring 35x2 5 DIN o . W W Snap ring.... ... Circlip extérieur
331 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7 W4 DIN 3017...... Hose clip Collier pour chambre a air
34( 121990 { o FaltenbalZ....oceerereroissssissssnsesnens BelloWS...cueeeeeescessncsssssssnssasenees Soufflet
35| 127838 | o Sicherungsring 40%2,5 DIN 47 .cvvocoveciecanannons SNAP TINZuwivrerererermrer e Circlip extérieur
36| 161888 | o KIEISEIACHSE 1 vvervvervvrernrenrrnreressrmnsessmsssssnesssessns ROLOE AXI€..vviviiisiseesnssnnssssnsrssasasenrens: Axe du rotor
37] 108319 | o Paffeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V.vvirer Fitting spring, Ressort d'ajustage
38] 163061 | o Innenring NadelnilSe. .o eceeoeeeeee e yere INNET TINE covevececrvnrarererereenacacrernenenns Anneau intérieur
39| 105465 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 L.....ccccovnvcrisnncnn SNAP FINE. e Circlip extérieur
404 163671 | o Kurvenscheibe TS4.....ov oo, Cam Plate...oocrcecerree e Disque 4 came
41| 161543 | o Lagerflanschi.. ..o Bearing flange......ocovncncninninniins Bride de palier
42] 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625........c.ccoc0n. Grooved ball bearing.........ccocvviennenees Roulement rainuré 4 billes
43] 162558 | o Gummidureh fNTUINE. e Rubber bracket............ ... Guide en caoutchouc
441 160135| o RINGuu 1o revevevermrseeseserecossecserssasmssssrersnns RiNG.v.vvvirrrirairires .. Anneau
451127641 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vplus ... Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
46 127969 | o Lamellenstopfen EPE20.......virviessvernmenmennnes Lamellar plug. oo Bouchon 4 lamelles
47| 126342 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988......cocoorerereeennen: Supporting plate........cccooeervneennnenen Rondelle de support
48| 163452 | o Glocke TSA10. e esnssssssssssssess DOME..c.coorierens Cloche
49| 162501 | o BUundBUCKSE. ...t srannee FIANEE SIEEVE...overererrrer e rceseresenen Douille 4 collet
50| 122013 | o Bundbuchse 30W34 / 45x30 Flange sleeve....coviiiinnn..s Douille 4 collet
511116746 | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipplé....iinen Graisseur conique
52| 163734 | o FOUSHICK. e eoeeeeemreecc e cenrmneseeererene ... Filler. Piéce intermédiaire

30.3.2004

Seite-Page-Page:8




5

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 29.04.05




Tafel, Table., Plan, Tav. 5

x=Verschleilieil *=Lein Crsateteil s=Sonderzubehir

2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

il x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. | Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee

Zinkentriiger e TINE AMMaiiminnn. veeers SUpport de dents

1]498522) o Kreiselarm, Kompl, .o Rotor arm, epl. .vceeeercaennnereene.. Brag rotatif, cpl.
21163848 o Zinkentriger 11200 e VI B eennsneneenns SUPpOTE de demts
31161379 o KlemmstloK. ..o vevieinnrecnrineneinsccienserens Clamp. .o Collier
41162058| x Federzinken, ... iiienivisimrcennenrecsenesrs Flexible tine.......c.oeovevnrecincnrennnne Point flexible
51 160089{ o Unterlage. ..o risrrsisesimrie e s SUPPOIT.ciei et Support
61263834 o 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-10.9-A3A Vpl.. Hexagonal bolt.......cceceseieniren.n.. Boulon hexagonal
711630831 o Klappstecker 16.5%35 FELLA...c.cocvveevrvrenens Folding plug.....cccomvvnicniiccnnacninnns Esses d'essieu
811620711 o Laufrolle. ROHET ..ottt enaans Poulie
91127607| o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet,......,... Tensioning Pill.veeceeresreniesssrnn: Goupille de serrage
101162154 o Steuerhebel.....oocreciiinerciriesinr s Steering lever....coommvoenoen ., Levier de commande
111127534] o Spannstift 1SO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... TeNSioning pin.. i Goupille de serrage
121127535 o Spannstift 1SO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... TeNSioning pit....covrocrenrerernnnns Goupille de serrage
13| 162153] o Bundbuchse 35 W 35/52x28........coceevreenvrnrns Flange sleeve.. i, Douille & collet
14| 498439] o Lagerrohr mit Lagerbuchsen........ocvrveeenrenns Bearing tube with bearing bush,..., Tube de palier avec coussinet
151163171 o Steuerwelle ... Side shaft...e i, Arbre de commande
161128103 o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90..... Round seal.........ccovvviineniininicnnsenns Joint torique d'étanchéité
171 108292] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... Conical grease nipple.................... Graisseur conigue

2.12.2005 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL 6

Pal 241104




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
A x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
FaNrwWerK. e ennnnensenessssessssassses: CHASSIS crerrsrresresersrasrassareass CHASSIS
1 [163865] o AchSSChWINGE....cvverricrimmirenenirneescespaneree AX[ B Essieu
21127213 o RUOCKSTrahler, TOt i isesnrerresreassiees Reflector, red.......ccocvvernercunnnn.. Catadioptre, rouge
3163809 x Laufrad, kompl. 18x8.50-8............cocevnvveeenen. Track wheel...ocvveineineciene RoOUE
4 1128059 x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille.......rrimecnccaroninns SUTACE... et s seereneeeerenneens COUVELTUTE
51128060§ x Schlauch 18X8,50-8....ccveerecrernricnnrincerannaasions HOSE oot renresnecnecssnegens Chambre 2 air
6| 163810 o Tiefbettfelge 7.00 IXB.ro v seniesnene Drop base rim .vevevevvvenveerenrenses Jante creuse
71105327| o Rillenkugellager 6206 2RS  DIN625.....ccvuve Grooved ball bearing.......cveuveene. Roulement rainuré  billes
81126920| o AbschluBlkappe D=62......cc.ovevveeeisisnrnsrirenins Sealing hat......ceoeeenninnn, ... Chapean de fermeture
91163819 o DiSTANZIONT v i irine s s rens s ssssassassbonis DASLANCE PIPL.rverrrvrrrreerrenrrarsnsranss Tube d'écartement
101163820 o DHCHITING 1 1vvcreresrenrenerneeenniseiressesnscessssassesreses Seal TINE .ovvvereirrensreneniiniinisrranies Bague d’étanchéité
111164253 o Achstriiger mit Buchsen......o.ocvercivisiinrmninns Axle with bushings..................... Essieu avec douille
1211505301 o Bundbuchse 35W39/ 50x30...ccuenirermsrnnceinens Flange sleeve...cicvirrsrrmrenens Douille & collet
13| 164344 | o Spindel mir MUBEr....cccoveecccrirnrirescsrrense Spindle with Hexagonal nut....... Broche avec Ecrou hexagonal
141127883 o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl Hexagonal bolt.......ovveernivnnes Boulon hexagonal
151115972| o Scheibe DIN 125 -84-A3A .o renrecrvsinins WWASNET e Rondelle
16[ 128406| o Spannstift ISO §752-5x32-A-ST Dacromet.... Tensioning pin......c.ccmernecennns Goupille de serrage
17| 108292| o Kegelschmiernippe! AS 8x1 DIN 71412......... Conical grease nipple.......c.oocecen. Graisseur conique
18] 127772] o Sicherungsring 62X3  DIN 472 SNAP FINZ. e Circlip intérieur
19| 164260] o Druckzylinder Pressure cylinder........coovvvenrrers Vérin de pression
201 163345] o Dichtungssatz Set of seals..nieirierneenn Jeu de joints
21[130220} o Bolzen.............. Bin. g, I.hd Lk h 2 ¥ .. Boulon
22(130222| o BOIZEN e renrsrrmrrneesines s sasesess s rsasaeseesens Bifln Y ler. K erncrecrcarnns Boulon
2311278841 o Stiltzscheibe 26X37X2 DIN 988...ccvvvivieneene Suppotting plate, . ..vouvervearserense Rondelle de support
241 107465| o Spannstift ISO §752-8x40-A-ST Dac.320A.... Tensioning pin......cccceicinnnenins Goupille de serrage
25(127314| o 6kt-Schr. M20X100- 8.8-A3A DING31.......... Hexagonal bolt.......cc.cccorcinereenen, Boulon hexagonal
26| 108455] o Scheibe DIN 125-21-A3A..ccinniierrarressinns WASHET .o i Rondelle
271127267| o Gkt-Mutter M20- 8 -A3A DIN98S......ccveerree Hexagonal nut............ccovmeevrvnens Ecrou hexagonal
28( 106903 o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .....ccovrvrnren Hexagonal nub......cccoireennirernornen Ecrou hexagonal
29[ 1159701 o Scheibe DIN 125-6,4-A3A ...ccvivvirereireiivninione R T (=) Rondelle
3011275810 o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt....ceeviiicnnnee Boulon hexagonal
311127582| o KlemmbackenpaarHRLIKPIOPP......coooveeniiens Set of 2 clamping jaws............... lot de 2 méchoires de serrage
32(127583| o Deckplatte HRLIDPST ..o cvesnans Cover plate...veiecimnenenn Plagque de couverture
33| 107735 o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A3A DIN933............... Hexagonal bolt........................... Boulon hexagonal
341108441 o 6kt-MutterM10-8-A3ADINIBS.....ccovervveiniens Hexagonal nut.......eeeneeanes Ecrou hexagonal
351116118] o Scheibe DIN 7349-10,5-A3 A cciviiienrnressines WASHET ceoiiiciciicieese e rerrerenerens Rondelle
36[162528] o WINKEL i e ANEIC. o rrraressareass Angle
37| 162501} o BUNAbUCRSE. coveerrerereeeiescenimrni s ssessesnesreosinse Flange sleeve...oiieicennnnns Douille & collet
381127608 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x80-8.8-A3A .... Hexagonal bolt..........ccoceevnrennnn. Boulon hexagenal
39116028 o Scheibe DIN 144 1-17-A3A...cvevmrerneinsnsrnsens WASHET oiiiiviiicrcinienineseennnn RONdAeNlE
40[164138] o Exzenterbolzen.......ovcineinenercenisniesiasennns Excentric bolt..eececniiineen: Boulon d' excentrique
411 163864] o Schutzscheibe s Pratective plate........coecvcieennen. Plaque de protection
42| 164333| o SCheibe ..o WaSher .oovvcvenecrnecnsvensareennne. RONdelle
43] 127641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8,8-A3A Vpl...... Hexagonal bolt.......c.ccovvcnenens Boulon hexagonal
441162250} o ACNSE.coviicrvrres e AXle.iiiisisccnninnineesnee ESSIEU
45(117772 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt.........cccoeinrin Boulon hexagonal
461108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ...cocivenine Hexagonal ftt..........ceevseesvesen...r. Ecrou hexagonal
471162245] o BundbBUchSe. iecoivvmerrerreirercnrernsenevescsaremmsesens Flange sleeve..neciencnnsinenns Douille & collet
481115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A....coioevecivecnenicsron. WESHET L e Rondelle
491127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MB8x25-8.8-A3A Vpl Fexagonal bolt...........ceccvvevnneeno. Boulon hexagonal
500 164116| o RAASCNWINEE oo s rnns s peree s SENGID1E Wheel bracket............... Bras oscillant de roue
51| 1638631 s Tandemschwinge mit Lagerbuchsen.........cov. Tandem bracket with bearing bushings... Balancier tandem avec bagues de palie
521150920 s BUnAdbUCHSE...oeeee vt seeressenresesens FIADEZE SIEEVE..ciiniveicererssreninnnenn, DOUIlE & cOllet
53[124797] s Stittzscheibe 30X42X2,5 DIN 988.......oeerree. Supporting plate..........oeenenne...... Rondelle de support
54| 122886 s SChEibe....oviriciieecrnrrs e WESNEN 1evvrvresrerrcresrrarerseeneans: RONAENE
550126301 s 6kt.-Schraube DINY33-M i2x35-10.9-DAC-Vpl..... Hexagonal bolt........................... Boulon hexagonal
2.12.2005 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

1

Pal 04.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil
x=Wear part

*=kein Ersatzteil
¥=no spare parts

s=Sonderzubehdr
s=Special equipment

(=
E‘ x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=fquipement special
res{ Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen mitte....oimmmmimmmiin, FERME CENECT niiireereenens. Chilssis centre
11107631 o 6kt-Schr.M 16X 60- 8.8-A3A DIN93 1..ccviveens Hexagonal bolt..cveeerenneeernenen.. Boulon hexagonal
2116513 o okt-Schr.MBX 40- 8.8-A3A DIN933............. Hexagonal bolt......occonivinniironnan, Boulon hexagonal
3116699 o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S........cccovus Hexagonal NUt.........ccoevvvvveeneenenens Beron hexagonal
41115972] o Scheibe DIN 125- 8,4 ~A3A.....ccvcovnerene. Washer....ccoooeicvvvecevrnnvennnn. Rondelle
51115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A..coiiinecnce. Washer e Rondelle
6 [ 163063 | o Hauptkabel 6-pol. 10 M......cccceenvicicninennee. Main cable.....iicicinceneen.nn. Céble principal
7| 164264 | o GUINMHEIL.ccoocrecirrncnninirsrrerrarernsresrreresrrers. REDDET PAM.cvieerieversrserrsssserernenness P18CE Ca0ULChOUC
8108292 o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412............. Conical grease nipple....evevnne. Graisseur conique
9 [163988| o Rahmenrohr....ciiiicinencnieaan FTAME PIPE.iiirincisienrinsnsseneee Tube de chissis
10| 16401314 o Gewindeleiste......ocovvrirnciiniisecnensnecnnnecns Threaded raili...cee...., Languette filetée
11[164349] o Gelenkwelle........cocorinienniccirnninscsencnnes PTO=shafte e, Transmission
12| 164360 o Gummiteil e, RUBDEE PATt i Pigce caoutchoue
13/ 108570| o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625............ Grooved ball bearing................... Roulement rainuré 2 billes
141126242 o Stiltzscheibe 35X45X2,5 DIN 988....c.cccveunne Supporting plate............oecieenn. Rondelle de support
15[ 118602| o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471..ccovvvvvieniennns SNAp Fing.c.veevernrenscrsercnennenenns Cirelip intérieur
16] 163993 | o Lagerronr. . o et sensensesenienes BEATINE tbE. . oieiviriiiicenneeee. Tube de palier
17]163996| o Zwischenwelle.......ieinieoinineeeerene: Intermediate shaft.......c..coocervenneee Arbre intermédiaire
18] 115979} o Scheibe DIN [25- 17 ~A3A...criccninens Washer . Rondelle
191 127468 | o 6kt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl.... Hexagonal bolt.......coceeerievicvnneen Boulon hexagonal
201 164011 o Lagerplatte mit Lagerbuchse.......oc.ooveeveiviinins Bearing plate with bearing bush........ Plaque d’appui avec bague de palier
211161098 o Bundbuchse SOW35/65%30......00cereecrrrraereesrons Flange sleeve.......c.cconveveiecnnnnnn. Douille & collet
22| 164004 | o VerbindungsstiicK.........ocoviicienneesoeiisrinnsens Connection part......c.weeoenes Piéce de raccordement
231127725| o Reparaturset Stecker 10-pol......c.cccceevveenenee... Repairing set plog.....coenciieen, Connecteur de réparation

24.11.2004

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

TAV .

Pal 241104




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifieil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehir
2 x=Wear part *=no sparc parts s=Special equipment
e} s=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=[iquipemenl special
res| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la picce
Rahmen hinten..o.iieenneen Frame backe.o.eeoioee., Clidssis arriére
V1117772 o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal boll......viceeeiseirinnnnn.. Boulon hexagonal
21116629| o 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DINO33........... Hexagonal bolt......cocoivvenveeveennn. Boulon hexagonal
3]106903| o Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ..vcrveriinnn. Hexagonal nut....ovveriniiecieeien Ecrou hexagonal
41108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..eovvveeernnr. HeXagonal Mut......couvverveeoreennonn, Ecrou hexagonal
5108589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..cvrveirne Hexagonal Nit......cccruvvenirererneneens Ecrou hexagonal
6115972] o Scheibe DIN 125+ 8,4 -A3A..cvivimmiceirnnren, WASHEL ..o rirrernereaeens Rondelle
7 [108455] o Scheibe DIN 125- 21 ~A3A..ciesmneeines Washer.......ouimine..... Rondelle
81108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ Conical grease nipple........oivne. Graisseur conique
9| 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.............. Folding plug...vcniniveiinisiinn, Esses d' essieu
10| 107451 o Spannstift 1ISO 8752-6x36-A-ST Dac.320A... Tensioning pin......ccveecrervrnrens Goupille de serrage
111127581 o 6kt-Schr.M6x 45- 8.8-A3A DINO33..........v. Hexagonal bolt.........ccccvueeerenree.. Boulon hexagonal
121127102 o Gki-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIN933 Vpl...... Hexagonal bolt......ccoreverereannans Boulon hexagonal
13] 124687 | o Rickstrahler gelb...micniiinenennn. Reflector yellow.....c.....ccvuvennen... Catadioptre jaune
14]121502] o Bundbuchse 40W44 / 35X25.ucmucnirimmniresinns Flange sleeve.....ciiieiennnnnns Douille & collet
151162245 o BUNABNCRSE. ..t e rverererncreireresereereerrt sranesessrese FIange sleeve...miieiinnren: Douilte & coliet
16(163468) o Hydraulikzylinder.......vveievrconcminennennnenn Hydrailic eylinder... . Vérin hydraulique
17| 164263| o BUGEL...cvor it srebesss e Bracket ... Etrier
18] 164264| o GuMMItE ..o s Rubber part.......ooovsveererencrenenns Piéce caoutchoue
191 162869] o DIChIUNZSSAZ -vvvrenirerrrieeisssnesecsae s sessanas Set of sealS..ivvirinreriieerinsnsirns Jeu de joints
20( 164018 o DIENZAPLRIL cvarevererecirsiesvarmses et sssistssibsirasas TUrning pin coecivcinnnrinneseenne. Pivot
211164026} o Rahmenprofil...eiinemenes. Frame profile.....cc.cvmivniniriresienns Profi! de cadre
22| 164015 o ACNSE...eoiiriceircre s Al Xl Essieu
231164388| o Begrenzungsstrebe. .o, Limit StFUt covvereeriesesiaeeseeresssnennes Entretoise de limitation
241 164027| o Achseqmmmme.. . X X3 V=7 LNATTOOO % SO Y Essieu
251127570 o PaBischeibe 25x36x2 DIN 988...ovvveeriereeeiens Adjusting washer.........ocvvenverrees Rondelle d'anstage
26| 164319] o BOIZEN, 1 1vveiieriisrnisirncesisssnssssreersae o s smssssesreses PNt e snesnis Boulon
27] 164590 | o KreiselaufhAngunge. s, ROtOr suspension.........ouvenareane Suspension du rotor
28| 164359| o FORPUNGSIING.ccovv i e tis i eaees Guide ring ......ccceeiivivevnrrerennennons Bague de guidage
29[ 124359 s 6kt-Schr.M6X 60- 8.8-A3A DIN931......ccee Hexagonal bolt....ovvereneeinorennen, Boulon hexagonal
3011069031 s Gkt -Mutter DIN 985-M 6-B-A3A ..ooivvvirverrnns Hexagonal nut...coeovnereiniennenn, Eerou hexagonal
311107452 s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A... Tensioning pifhe....ceeeecceorniens Goupille de serrage
32|115970| s Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A....iiiniiicnnnns Washer..,.. LMW E LN 8. Rondelle
331127516 | s Seilrolle D=30. s rnsecssians Rope pulley......coecreevvvenrearinenrenn, Poulie de céble
34| 163986( s BUCKSE. ivivevrrenrnemesineeseimrnranreesessssesnssonesssnsses BUSIHIE L oveiiioneieinincarsaansreraricess Douille
35) 164266] s Seil 8x10000 sChWArZ.....civcirvsrenrervsnrercnsssssans Rope blacK. v eermrererirereiressrnenees Céble noir
3611643031 s ROlENhAler. oveerviririrerrrraseeenesriasnsesisnseerssens ROIIET SUPPOIt..civiieiieeririrarsnreans Support de rouleaux
381164276| o Druckzylinder 35/65...vvcivinvinmrmirinircnssieninee Pressure eylinder.......cvvvcirirennes Vérin de pression
39| 164317| a Dichtungssatz 35mm Set of seals....coisreensensnereni Jeu de joints
40( 134977 o Drosselriickschlagventil......ocovniiicnncnens Throttle valve oo, Soupape d'étranglement

2.12.2005 Seile-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE PLAN - TAV. 9

25 g// = 35@

Pal 200405




Tafel, Table, Plan, Tav. 0

x=Verschleibteil *=kein Lrsatzleil s=Sonderzubehiir
- x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
=] . . .
n x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [£ Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la picce
Schwadformer / Beleuchtung........ Swathformer / Lights......... Mouleur d'andains/ Eclairage
11107727 o Oki-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIN933....ccvceiannnn, Hexagonal Dolt...vvcinniinnn. Boulon hexagonal
2108531} o Gkt.-Multer DIN 985-M 8-8-A3A ..o, Hexagonal ML, Ecrou hexagonal
31108441 o Okt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ......cccrinne. Hexagonal Iut........cceoeereecrmvremcrsrnnnes Ecrou hexagonal
4 (115972] o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A i, WASHET. v s Rondelle
51115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -AJA i, Washer.. e Rondelle
71107465 | o Spannstifl ISO 8§752-8x40-A-ST Dac.320A........ TENSIONING Pillerresrvorsesnsessesesessssersssnsns Goupille de serrage
81121360 | o Druckfeder 4 % 36 % 63ciiiierrnrniinn, Compression spring Ressort de pression
91122292 | o Druckknebel SN Compression handle.......ewovcerennee. Garrot de pression
10] 140052 | o SENEIDE ev.sverrereersssereere et sy Washer Rondelle
TT[ 130424 | o ZUBTRACr...ccoviiariccenire i e, Pulling spring Ressort de tension
121151014 | o Anschlagpuffer.... rreervnnnsne BUIMPET ottt ioeersrssrsessessmssasasssrsesessess 1 AMPON de butée
131 127984 | o Spannstift ISO 8752-]3x100-A ST Dacromet Tenswmug Pillrrereerecssrnssresnseneenennnnees G0OUpille de serrage
14| 127987 | o 6ki-Schr.M 16x40-100 DAC VpLVri. .o, Hexagonal Doll.....ocovevevrnerenensenseininns Boulon hexagonal
151 164056 | o LeuCIHeNIFZEL v rrrcsmserrsssimissersanss s sssrernrns Lamp holder Support de feux
16] 164444 { o Hecktriger.... retee st a e s ara s res Backside carrier. Support d' avant
171 164748 | o Trilger mit Lagerbuchsen ................ Carrier Support
18] 164077 | o Haler.....oveeeeeriviennsesenens . SUPPOItacsscesississirtcemrceecessseneescererareres Support
19] 164176 | o RASEIOIZEN e vire s eresismrn s naesane Notched bolt... ... Boulon d'arrét
20| 121897 | o Bundbuchse 60,2W70,7%47.5....coiiinns o Flange sleeve..... ... Douille & collet
21| 107735 o 6ki-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933................ Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
22( 122103 | o SChMZRAPPE, «cee e csrmrnearnsnnaninns Protective cap........ ... Chapeau de protection
23] 160069 | o DHStANZBUCHSE oevrrer e rcrrsicemnisenses e, ALC - Shaped guard.... ... Pigce de protection
241 123609 | o Schwadformerfeder Flat spring............. ... Ressort plat
25| 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt... ... Bouloan hexagonal
26| 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ..o, Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
27] 161794 | x Schwadiuch. e . CIOMerverirereversessessrensesrersreasessesesonses Drap d'andains
28| 162048 | o Schwadfommerprofil. .o Proftle of swathforming tool.......eee. Profilé de mouleur d'andains
29| 164070 | o Schwadformertriger e eeeeeirennsearn, Carrier Bras portant
301 115979 o Scheibe DIN 125- 17 =A3A i, WaASHE . i Rondelle
311127848 | o Simplex-Klemme GRA/M35.cvvviiinimnnnininine. ClAMP .o Borne
32| 124687 | o Rilckstrahler, gelb........oooocoiiiimmncnniiiiiinnn, « Reflector, yelloW.. e sesernsnnnes Catadioptre, jaune
331128233 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 5-5-A3A .o, Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
347 162090| o Dreikammerleuchten BBS 95 links....ocoverenrininn Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
351162091 o Dreikammerleuchten BBS 95 rechts.,...ceeeeneen, Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, a droite
36| 162092| o Positionsleuchie weiss PLEO ...coovcrvvccrccrinnnn. Position lamp, wWhite.....coercrerererennea Feu de position, blanc
370151719 o Rilckstrahler,rot dreieckig......ooovecrninarcneennn, Reflector red ... Catadiopire rouge
38| 164121 | o Warnfolie TKS........oceemviminmmoninnnnssanse, Warning sign left Folie d'avertissement gauche
39| 164122 | o Warnfolie reChlS...c.oovvverrrennsersrenrse s, Warning sign right. ... Folie d'avertissement droit
40| 164693 | o KIeMMIEISIE. ... e ieeeeeenemeecrieistsissssssssrssssesssenes Clamping bar Bomne plate
411115945 | o Spannstift ISO 8752-4x20-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin .. Goupille de serrage
42(164229] s Bolzen....., SRR Pin Boulon
44( 164224 | s TEIZCT v erersnenons vere CAITIBE oo e sene Support
451 164168 | s Druckzylinder 25/100. i Pressure eylinder... ... Vérin de pression
46| 132768 | s Dichiungssatz 25 NUM.ieseecsessemeninnienens Set of seals....vvmenemininine. Jeu de joints
47| 115973 | s Scheibe DIN 125- 10, 5 -A3A ............................. Washer....... veverrereees RODdeNE
481 115979 s Scheibe DIN 125- 17 ~A3A.nnnnnnmn, Washer...... . Rondelle
49( 107449 | o Spannstift 1ISO 8752-6x30-A-5T Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
50( 107452 | s Spannstifl 180 8752-6x40-A-8T Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
51| 1159701 o Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A. i, Washer Rondelle
52| 127516 | s Seilrolle DI=30u e ereceececenmrnenes Rope pulley Poulie de cabie
531 164337 | o Seil 631300 SCHWAIZ. ooveeeerrrenc s sreresessss covrenes Rope Black.....corerrrrnnen Chble noir
2.12.2005 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

Pt 10.03.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleifiteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehir
x=Wear parl *=no spare paris s=Special equipment
il x=ieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=lquipement special
pas| Nr, £ Bezeichnung des Teiles Description af the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung......vien, we Protective device...n.. Dispositif de protection
11164144} o AUSIEEEF HNKS.vrererreereersssersssarssnsesseresesses Outrigger left Bras levier gauche
21164146] o Ausleger rechts Fevreeserra e eraerren Outrigger FIghl. sy Bras levier droit
31164096] o Anschlagbuchse.........ocirerererierecrrmmeiissnns Stop bushing e Butée douille
41116523] o Gkt.~Schraube DIN93 [-M10x70-8.8-A3A........... Hexagonal bolt...coececccviiicinninns Boulon hexagonal
51115973] o Scheibe DIN 125-10,5-A3A......coerreecrinvensrnensies WASIE it Rondelle
6108441t o Okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A...... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7 [131506( o CGummipUffer.....o i, Rubber buffer..........cecccverrininnnn.. Tampon en caoutchouc
8 1164152| o Schutzbogen hinten .. Arc-shaped puard back.. ceeeen PRECE dE protection arriére
91126825 o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz DS SPring... e enevenireen: v Ressort & disques
10| 1641353| o Rohrbogen Pipe bend Coude de tuyau
111115972] o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A. ...iiininns WASHET . cviircveiienrerersrrearessnsnins Rondelle
121108331 o Okt.-Mutler DIN 985-M 8-8-A3A .cvrrvererenneere FIEXBZONA] Tlevrerreernrerenrenccrsrvereneens Ecreu hexagonal
131117772 o 6kt.-Schranbe DIN933-M10x40-8.8-A3A........... Hexagonal Boll.....cveeeneeenrmnrsreeesenns Boulon hexagonal
141116685 o 6kt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A3A .....ooovrerrernen HEXAZONA DUL.cc.evvvrvrveecversreeesenenn ECrOU Tiexagonal
151 164290( o ABAECKPIAUE. ovv vt etressssne s erasnesseresens Cover plate Plaque de recouvrement
161116614 o Okt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal boll......cerorerrescesesrernnnns Boulon hexagonal
171164245 o BUgelschraube. .o cisissssssesscessessissensenenane Stirrup bollcecicseeteeecssinsserenenns. Bottlon étrier
18| 106903 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ... Hexagonal nut " ... Ecrou hexagonal
191164341 | o Kuns(stoffseheibe. . ieeerersseen ceeee PLASEC QESC.uirernerrerimrerierevirresasssnsnnenene: Disque en plastique
201127987 | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vrie... Hexagonal bolt..........cocveieniniinnn. Boulon hexagonal
30.3.2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PILAN - TAV. 1

"_'-——..\

21
// \\ 7

KRA 16.1105

29730




Tafel, Table, Plan, Tav,

11

x=Verschleibiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
il x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=LEquipement special
rs] Nr, |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Hydraulik Hydraulic.......ccccovnvirinriennnn, Hydraulique
11128070] o SVK-Stecker ISO7241-12,5/108/A3C................ SVk - plug Fiche SVK
21128120( o Gerader Zwischenstitzen. . ...coierrnensrnnessnse Sctew NG v Raccord 4 vis
31162745]| o Block-Kugelhalin DN 6/108/A3C.... o Ball vAIVE e Robinet 4 boisscau sphérique
41164588 x Hydraulikschl. DIN20066-2SNGPP 2900P.......... Screw fIHNG....oovvmimnninin, Raceord & visen L
51127901 o T-Verschraubung mit Dichtkegel.....ccuieeeirinnen. Screw fIUNE vvvveerrvvisssesissanannns Raccord a vis
6 1127980 o L-Verschraubung mit Dichtkegel ....oovvvevereeerns: Screw fIHHNg v ciererrer s Raccord 4 vis
7 1126862) o W-Schw-Verschr, WHI0SM/OMD/AJC.... Pivoting Boling. .. oememnenssrerisnens. Raccord a vis coudé pivolant
81164347| o Druckzylinder 30/100 Pressure Cylinder. ... ..eececcerrererssnres Vérin de pression
91151657 o Dichwngssatz 30 mm Set OF SBAIS.....coeererermmmnrarersrrssnreceevereren: Jen de joints
10151452 x Hydraulikschl, DIN20066- ”SNGPP3SOOP ........... Hydraulic hose... ... Flexible hydraulique
111128000 o W, Schottverschraubung WSV 10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing bO\ wuh 'mgle ........ Raccordement A vis coudé
1211643551 x HD-Schimch DIN20066-28C 5700P......cocceeiene Hydraulic hose... Flexible hydraulique
13]164354] x Hydraulikschl, DIN20066-2SNGPP 4700P.......... Serew fItliNg.. oo enreniseeneseernnnsnens Raccord d visen L.
141164589 x Hydraulikschl. DIN20066-25C10 1500P............ Screw fitting Raccord 3 visen L
1511279021 o Winkelverschraubung m.Dichtkegel.........ooeee. Adjustable elbow union........con... Raccord avis coudé réglable
161127950 o Gerade Verschraubung.......oovvernvsisiane woe Straight coupling............ Raccord & vis droits
17]126108| o Schneidring DIN 3861-BL10-ST..vceeerrerrrvaeenee CUINE FINE.vv. o oeeerereessssesessssssrnesssesens Bague coupante
18{126107| o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ......ccoveo. UL e Eesou-raccord
191164591 o HIYArauliKrohr e s e sassasnss Hydraulic tube.......c..... Tubulaire hydraulique
201 128069| o Winkelversehraubtng.......oovcieeimmrceneeannnnns Elbow union Raccort 2 vis coudé
211164532 x Hydraulikschl, DIN20066-2SCGPP 400D............ Serew fItHNZ...cvmmnassasecesmi .Raccard d visen L
22]| 164587 x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 400P.............. Serew fItNG...oo e criermreesessscnrrrnsrans Raccord d visen L
23[164260] o Druckzylinder 50/143........ Pressure cyHNGer. s Vérin de pression
241 163345] o Dichtungssatz 50 M. S8EOFSEAIS. oo rrsesnne Jeu de joinis
251123760] o Drosselventil m. Verschr.......cooieeeersrnrisonees Throttle valve with threaded joint........ Soupape d'étranglement et raccord 2 vis
26( 128324 o T-Verschraubunf, .......oovvvrveresisecrmmescesesnsessenrsasers T DO eesieiicinnneeeairinns Raccordavisen T
27| 151070] o Drossetscheibe 10/ immineinisesesrenense Throtile plate....uieeneiinieiiinnn, Fcran d' étranglement
291 164168] s Druckzylinder 25/100........cimnveninn. Pressure eylinder. ..o voneciveasenenns Vérin de pression
300 132768) s Dichtungssatz 23 MMuuccereccaneensinnrers Set O SEALS....cevervrver e rerersrrreeeenn JEU A€ joints
31| 164276 o Druckzylinder 35/65......o..vverrmicenecserrarsenseseses Pressure CYliNder. . o eeessssrsmseasnnas Vérin de pression
321164317 o Dichiungssatz 35 MM Set of sealS...cvirmmmn e Jeu de joints
33( 163468 o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250............. v Hlydratlic cylindet........ovieeeccsnieens Vérin hydraulique
341162869 o DHCRUNEESZ e eeeeenrerssaases e tsnrissbecenesrassenrerens Set 0 SEAlS. e Teu de joints
3511349771 o Drossehriickschlagventil....ovecienes ... Throttle valve ... .. Soupape d*étranglement
36| 1646941 s Absperrhahn 45GRD HBKH-108 DN13 SEOP VAIVE ovvv e e Robine d' arrét
37| 1648121 s Halter...... Support..... +» Support
38{152027] s Buchse....coomenicnireninine crerreenanses Bushing.... ... Douille
39]152123] s VENLIStANZE.ccvvermsnreerere st nnssasns e Valve roda.en. ... Tige de soupape
40(152026] s Stellring. .o .. Adjusting ring....... .. Bague de réglage
41| 128120 s Gerader Zwischenstutzen GZ10-5-A3C.............. Straight bolting......... Raceord vissé
421 164637| s Drosselriickschlagventil........oocicirvvvernrn, Throttle valve .o, Soupape d*étranglement
431128420 s Gerade Einschraubversehraubung.......ov e Straight screw fitling, Raccord a vis, droit
441 164811 s Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PP 410P............ Screw NG vceeccecrerriasns Raccord 4 visen L.
45[105483 | s Gkt.-Schraube DIN933-M8x0-8.8-A3A............... Hexagonal Bol.........covievcnenenenennn, Roulon hexagonal
46| 115972 s Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A.ieiners WESHE e Rondelle
47(1275921 s okt.-Mutter DIN 982 M 8-10-A3A ..veriiinne Hexagonal it Ecrou hexagonal
48( 127289 s 6kt.-Schraube DIN93 1-M6x50-8.8-A3A............. Flexagonal bolt.......oiennnrieenn, Boulon hexagonal
49[ 106903 s 6kt.-Mutter DIN 985 M 6-8-A3A ..ccriiiniieens Hexagonal N eveensenmrmn Eerou hexagonal
501115945 s Spannstift 1SC 8752~ 4x 20-A-ST Dacromet...... Tensioning pin...ovinne Goupille de serrage
51) 128358 s 6kt-Mutter DIN 934 M 6-8-A3A i, Hexagonal NUL.........corerverrrrerrnseresrnen. LEFOU hexagonal
521116607 s 6kt.-Schraube DIN933-M6x16-8.8-A3A............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
531128357 s Zyl-Schr.DIN 912 M8X 40-8.8-A3A..ovivivien. Cheese heid......oovviicecciniiieeen Vis a téle conique
541108531 s 6kt.-Mutter DTN 985 M B-B-A3A e Hexagonal nul...ccoevereerereeeesronininns [erou hexagonal
2.12.2005 Seile-Page-Page:22



6kt.-SchraubeDrN933-M6xl6-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 12

Pal 130505 ‘l

L I |




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
x=Verschleibteil *=kein Frsatzteil s=Sonderzubehtr
. x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
G x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |# Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
ANrichssStrang......uieiciecnmsnss DEIVINE gEAT. iinsenines. ENtrainement
1] 164348 | o Gelenkwelle (siche Talel 14).cierieecvininnninnne, P08 Arbre de iransmission
2[ 163815 o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6)....c.ccrvecrereere. Universal oIt Joint de cardan
31163842 | o Schwenkgetriebe (siche Tafel 13)................ Pivoting gearboX.....ccecvveevvrennrennnse Engrenage orientable
41 163845| o Daoppelgelenk DG2100.,..cerinreneicnnarensenss DOUDIE JOINE. 1t rrsvvareaiernisennas weenes DOUDBleE joint de cardan
5| 164349 | o Gelenkwelle (siehe Tafel 15} P.tomshaft. s weeeers Atbre de transmission
6| 164157 | o Gelenkwelle (siche Tafel 16} vvverirerecervenererers P0.-8hafl e Arbre de transmission
7] 102563 | o Freilaufkupplung . Freewheeling cluteh ..o Couplage a roue libre
2.12.2005

Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

Pal 17.104




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleiiteil
x=Wear part

*=kein Ersatzteil
*=N0 Spare parts

s=Sonderzubehir
s=Special equipment

=
7 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ps| Nr, [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkgetriecbe GT-30ST- 1:1..... GearboX.....ovceininnes oo KNgGrenage

0| 1638421 o Schwenkgetriehe, e Pivoting gearboX.....ooivvievinienenen. ENErEnage orientable

1| 107385] o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.....ccovcvecraen Snap Ring.....cecneevinninecncrcneneen. Cirelip intérieur

21116043 | o Sicherungsring 95x3 DIN 472.....c.cccovcnever. SNAP RINE..oniircciniccnirisncnninenn. Cirelip intérienr

41124914 | o Passcheibe 56x72x0.1 DIN 988.......c..ccvvureer. Adjusting washer,.......coecviieeriien, Rondelle d' austage
50126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988......c.cocveueee Adjusting washer......vvvevvvvenionens Rondelle d' austage
61126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988.......ccocvevrenne Adjusting washer..........cc.cccoenee.. Rondelle d' austage
71126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.........c.cocerern, Adjusting washer......o.oeieiecenens Rondelle d' austage
8126370 ] o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988.................... Adjusting washer........c.oocorerenrennrne Rondelle d' austage

10] 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471...cvovervenees SNAP TN vrreerrrrrrrrrersrenrenseresrerasrerans Circlip extérieur

11] 127962 | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912............ Cheese head......c.cccovnniririnnn.. Vis a téte cylindrique

12 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720................... Tappered roller bearing.................. Roulement 4 rouleaux coniques
13] 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......cccvveivenens Grooved ball bearing.......cocuveerenen. Roulement rainuré a billes

14] 132235 | o Kegelrad z=21 174,35 v rersnrsnnrens Bevel wheel..ee e, Pignon conique

15| 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760......cc. S€aLciiicriiiiicreecrrensinsineens Bague a I'vres avec ressort
16| 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720.......ccccvvueven. Tappered roller bearing......ceoveverne Roulement a rouleaux coniques
17| 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.......... PIUG SCIEW.vvercrrererer e sasrens Bouchon fileté

18] 128101 | o VerschluBkappe VK72X9 STEFA.....ccovvvenee Sealing CoVer....cvmarierienrcrresnrins Chapeau de fermeture

19| 162832 | o Getriebewelle ...t Gear Shafl......c.oceceerveereenvrnieenenreens Arbre d'entrainement
20| 163838 | o Dichting. .o GEAC ZASKEL.oiiiis i, Joint d'engrenage
21| 128314 | o Wellendichtring 75x95x 10 NB DIN3760..... Seal.....cociiemimnnienenoneoe.. 3ague 3 I'vres avec ressort
22| 128315 | o Kegelrollenlager 33012 DIN720.......ccoeenen. Tappered roller bearing.................. Roulement & rouleaux coniques
23( 128313 | o Wellendichtring 35x50x7 DIN3760......0c0n. Sl rerearerreesnesneraerersnrersersnesrase Bague a I'vres avec ressort
24| 128316 | o Nutmutter DIN 981-KMI10.......cccocmirvanmnrenns Grooved ML ..o Ecrou cylindrique a encoches
25 163840 | o GetriebeWelle........cvcrvmvevrererrrrecrrres e renren: Gear shaft.......ccoreevveerrreercrcsarrcrenn Arbre d'entrainement
261 163839} o AW Bcorornmoosomoocorco ORI . Shafl ...oocoeereersrenrneres s Arbre
27] 128317 { o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471......c.ccvvrvenems SNAP TINE....verervrrererercroerenrerarineons Circlip extérieur
28] 163837 | o Kegelrad z=21 m=4,35..ccvviecrcncnicnrenins Bevel wheel.......ccicicrcnninen Pignon conique

16.11.2004

Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

® S
s
: =
m ._0
%H g -
= :

Pal 17.1104




Tafel, Table, Plan, Tayv. 14

x=Verschleibeil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=
A x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ms| Nr, |i& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
164348 0 Gelenkwelle.....iiiiiisineecesnsirennnnn Put.0.-shaft Arbre de transmission
DS2R 141 CEZR T001....ccinvirnerensenesess DS2ZR 141 CEZR 7001............ DS2R 141 CEZR 7001
1] 102140 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift............. ST Quick-disconnect Yoke........ouonunnncenes Méchoire 4 vetrouillage rapide
2( 102135 | o Kreuzgarnitur, Kompl...oooonerrnoenmens Cross and bearing kit, cpl...cvvireriins Croisillon, cpl.
5 102468 | o Rillengabel filr Aufenrohr...eerccossssisissiresns Grooved fork for exterior tube........ouee. Appui rainuré pour tube extérieur
6| 102144 | o Mittelteil rer ] qeeees MIdIE PaTt. ..o erenseererenen. Part médian
12] 102465 | o Profilrohr auBen ... e Profile tube outside........cocrmrerererreenen.., Tube profilé extérieur
13| 102466 | o Profilrohr iNNEN e csmsrrerissssssssenes e sssaes Profile tube inside........ccooevevereenenenenn. Tube profilé intérieur
17| 102413 | o Rillengabel filr Innenrolf......coiiieeccninmniinnnn Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102412 | o Kreuzgarnitur, KOMpl.....oveeerererirsnrrseceeeceennne. CT088 and bearing kit, cpl.................... Croisillon, epl.
210 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........ocrrvrvnrerenenn. Quick-disconnect yoke......ooviviicnieees Michoire & verrouillage rapide
97| 102467 Schutz Kompleth. e srones GUATD COMPIEtE...cecreerccecrsriranns Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positionen kiéinnen die Ersaizieile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

16.11.2004 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

5

9,
I_ [}
f
B o
. —®
fH—3

==

2k
£l €}

Pal 17.1104




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o
i) x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Didsignation de la pitce
164349| © Gelenkwelle wessennnneen. Pt.0.-shaft Arbre de transmisston
DS2N 0610000 7001..cccvirseisssrsssssrereens DS2N 0610000 7001...00000000nee.. DSZN 0610000 7001
1{ 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift......ovvrvciiiinnnn Quick-disconnect YoKe....ourirvmsirerssens Michoire & verrouillage rapide
20102412 | o Krenzgarnitur, KOmpl.....cccoimminnnnn, Cross and bearing kit, cploeeereereceee. Croisillon, cpl.
5[ 102411 | o Rillengabel fitr Aulenrohr.......ocniiniisnininnnnnns Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8| 128395 | o Spannstift 1SO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning Pl o Goupille de serrage
12] 102415 | o Profilrohr auflen Profile tube outside Tube profilé extérienr
13] 102414 | o Profilrohr inNen......cccvnenecnreninre e reersssssssens Profile tube inside........covviiinnininnnn Tube profilé intérieur
16| 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-5T Dacromet......... Tensioning pillucereirrermrerssrenns Goupilie de serrage
17] 102413 | o Rillengabel fiir Innenrohr ... Grooved fork for interior tube Appui rainuré pour tube intérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items peur les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2004 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. 16

® ©

EG
.

=)
16

11

Ep

I
==

[
(@]
ka
o f
— o
N )
'..A.
en
w
Y]
=3
= ]
L—-_ ‘é"

Pal 17.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 16

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o
a x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. £ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164157 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft.....ceesnssssssccnn Arbre de transmission
DS2N 161TFXX 0001...uiciinnenrnrisisorsann DS2N 161FXX 0081..iiiviieneens DS2N 161FXX 0001
1| 102134 | o SperrkOmerkupplung. ..o e Stop device cluteh.. e Embrayage avec dispositif d'arrét
21 102146 | o Kreuzgarnitur, Kompl.....occieeeeecacrreseenens Cross and bearing kit, cploocvevernens Croisillon, epl.
6| 102147 | o MIEHEIL v s snsssserreens Middle Part....cecereccnscsnmsccneinmnnnnn, Part médian
8| 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pin... o eceecsrernnennon Goupille de serrage
12 102416 | o Profilrohr auBen......ooeeecececennnne. Profile tube outside........ocoereevcenrerernren Tube profilé extérieur
13 102417 | o Profilrolr INEM.. e iese s vasssssasassrereasees Profile tube inside......ovvviviviinnnns Tube profilé intérieur
16} 127178 Spannstift 180 8732-8x530-A-ST Dacromet......... Tensioning pifi.. e, Goupille de serrage
17( 102413 Rillengabel fiir Innenrohr........coniseiriserienes Groaved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
18| 102412 Kreuzgarnitur, kompl. ..o, Cross and bearing kit, cpl...cvccovcriennnes Croisillon, cpl.
21| 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestifl..o i Quick-disconnect yoke...........c.......... Machoire & verrouillage rapide
911102445 ) o AuBere GelenkwellenhilRe.........cvrvirsrsnsarsnns Outer P.1.o.-drive shaft half.........c.... Demi-arbre de transmission intérienr
95| 102418 | o Schutzhiilfie komplett......oococeecnnnireenenisene OULEE GUAT half e rrrrrerrerensins Demi-protecteur extérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kiinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

16.11.2004

Seite-Page-Page: 32




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS  LIST NUMERIQUE
Heslell-Nr., Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestcli-Nr. Tafel Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr, Talet
Part no Table  [Part no Table  |Partno Table  [Part no Table |Part no Table
No de commande  Tableay [No de commande  Tablean |No de commande  Tableau [No de commande  Tabieaw [No de commande  Tablean
102067 2,050 108292 1,20 116608 2,35 126302 4,23 127838 4,35
102084 2,060 108292 1,29 116614 10,16 126320 4,03 127848 9,31
102134 15,01 108252 4,10 116629 2,46 126342 4,47 127849 2,38
102135 14,02 108292 5,17 116629 8,02 126368 13,05 127850 2,39
1021490 14,01 108292 6,17 116637 2,41 126369 13,07 127883 4,08
102144 14,06 108292 7,08 116685 3,08 126370 13,08 127883 6,14
102146 16,02 108252 8,08 116685 10,14 126375 13,06 127883 6,49
102147 16,086 108319 4,37 116699 2,43 126383 5,06 127884 2,08
102410 14,21 108441 1,05 116699 3,31 126384 4,22 127884 6,23
102410 15,01 108441 3,07 116699 7,03 126385 4,22 127901 11,05
102410 16,21 108441 6,34 116746 4,51 126667 2,26 127902 11,15
102411 15,05 108441 6,46 117363 2,30 126771 3,15 127450 11,16
102412 14,18 108441 8,04 117772 1,04 126825 1,13 127962 13,11
102412 15,02 108441 9,03 117772 3,11 126825 3,10 127969 4,44
102412 16,18 108441 10,06 117772 6,45 126825 10,09 127980 11,086
102413 14,17 108455 1,16 117772 8,01 126862 11,07 127984 9,13
102413 15,17 108455 6,26 117772 10,13 126520 6,08 127987 2,40
102413 16,17 108455 8,07 118555 2,47 127102 8,12 127987 3,06
102414 15,13 108531 3,26 118602 2,16 127178 1,21 127987 9,14
102415 15,12 108531 9,02 118602 4,32 127178 15,16 127987 10,20
102416 16,12 108531 10,12 118602 NG 127178 1le,16 127988 4,21
102417 16,13 108531 11,54 118603 2,21 127213 6,02 127998 4,12
102418 16,95 108544 1,07 118604 4,24 127222 3,21 128000 11,11
102445 16,91 108570 7 =43 121090 2,29 127222 9,25 128029 2,45
102465 14,12 108589 8,05 121091 2,27 127267 6,27 128058 2,31
102466 14,13 108745 1,24 121092 2,28 127289 11,48 128059 6, 04
102467 14,497 109525 13,13 121327 2,23 127314 6,25 128060 6,05
102468 14,05 111895 1,08 121360 9,08 127373 2,44 128069 11,20
102563 12,07 115945 9,41 121502 8,14 127468 7,19 128070 11,01
105186 2,12 115945 11,50 121897 9,20 127516 8,33 128092 13,17
105186 3,04 115970 6,29 121590 4,34 127516 9,52 128096 13,15
1051866 3,18 115870 8,32 122103 3,29 127534 5,11 128098 13,12
105327 6,07 115970 9,51 122103 9,22 127535 5,12 128101 13,18
105464 1,28 115972 3,25 122292 3,02 127564 2,13 128102 13,16
105465 4,39 115972 4,09 122292 9,09 127564 2,05 128103 5,16
105483 11,45 115972 6,15 122735 2,19 127564 4,20 128120 11,02
106852 4,05 115972 6,48 122886 6,54 127869 3,23 128120 11,41
106903 2,37 115972 7,04 122313 4,50 127569 5,26 128190 1,18
166903 3,14 115972 8,06 123477 4,14 127570 2,32 128192 1,17
106903 6,28 115972 9,04 123486 4,25 127570 8,25 128233 9,33
106903 8,03 115972 10,11 123609 3,28 127581 6,30 128292 2,14
106903 8,30 115372 11,46 123609 9,24 127581 8,11 128293 4,15
106903 10,18 115973 1,11 123760 11, 2% 127582 6,31 128313 13,23
106903 11,49 115973 9,47 124053 8,09 127583 6,32 128314 13,21
107385 13,01 115973 10,05 124359 8,29 127592 11,47 128315 13,22
107386 4,01 115979 2,42 124506 4,29 127607 5,09 128316 13,24
107438 1,25 115979 3,32 124512 2,36 127608 6,38 128317 13,27
107449 9,49 115979 7,05 1248650 4,22 127638 4,30 128324 11,26
107451 8,10 1159798 7,18 124687 3,13 127640 4,42 128357 11,53
107452 g, 31 115979 9,30 124687 8,13 127641 4,45 128358 11,51
107452 9,50 115979 9,48 124687 9,32 127641 6,43 128395 15,08
107465 2,009 115989 9,05 124797 6,53 127642 4,26 128395 16,08
107465 6,24 116028 6,39 124855 2,11 127643 4,086 128406 6,16
107465 3,07 116043 13,02 124914 13,04 127644 4,02 128420 11,43
107631 3,30 116118 6,35 126107 11,18 127645 4,03 128445 3,19
107631 7,01 116513 7,02 126108 11,17 127646 4,03 130220 6,21
1067727 g,01 116522 1,14 126242 2,17 127725 7,23 130222 6,22
107735 1,10 116523 10,04 126242 7,14 127768 4,33 130424 9,11
107735 6,33 116538 3,17 126301 2,22 127772 6,18 130655 2,25
107735 9,2 116607 11,52 126301 6,55 127789 13,10 131506 3,03
2.12.2005 Seite-Page-Page:33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS  LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr, Tafel
Part no Table [Partno Table  {Part no Table |Part no Table [Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau

131506 10,07 162745 11,03 164122 9,39 164591 11,19

132235 13,14 162832 13,19 164125 1,09 164637 11,42

132768 9,46 162869 8,19 164138 6,40 164683 9,40

132768 11,30 162869 11, 34 164141 3,33 164694 11,36

134977 8,40 1630861 4,38 164144 10,01 164744 1,26

134977 11,35 163063 7,06 164146 10,02 164748 9,17

140052 9,10 163083 5,07 164152 10,08 164811 11,44

150530 2,02 163171 5,15 164153 10,10 164812 11,37

150530 6,12 163345 6,20 164157 12,06 458111 4,11

150634 1,12 163345 11,24 164157 16,00 498439 5,14

150920 6,52 163452 4,48 164168 9,45 498522 5,01

151014 9,12 163468 8,16 164168 11,259

151070 11,27 163468 11,33 164176 9,19

151282 2,33 163671 4,49 164199 1,15

151452 11,10 163734 4,52 164224 9,44

151657 1,31 163797 2,10 164229 9,42

151657 11,09 163809 6,03 164245 10,17

151719 9,37 163810 6,06 164253 6,11

152026 11,40 163815 2,04 164260 6,19

152027 11,38 163815 12,02 164260 11,23

152123 11,39 163819 6,09 164263 8,17

160069 3,24 163820 6,10 164264 7,07

160069 9,23 163828 3,20 164264 g,18

160089 5,05 163837 13,28 164266 8,3%

160135 4,44 163838 13,20 164276 8,38

160141 4,27 163839 13,26 164276 11,31

160215 4,13 163840 13,25 164290 190,15

160365 4,31 163842 2,24 164303 8,36

160630 3,27 163842 12,03 164307 2,90

160933 3,22 163842 13,00 164314 1,06

161098 7,21 163845 2,03 164317 8,39

161379 5,03 163845 12,04 164317 11,32

161543 4,41 163848 5,02 164319 8,26

161794 9,27 163863 6,51 164333 6,42

161888 4,36 163864 €,41 164334 2,18

162048 9,28 163865 6,01 164337 9,53

162058 5,04 163921 3,16 164341 3,09

162071 5,08 163924 2,01 164341 10,19

162090 9,34 163925 3,01 164344 6,13

162091 9,35 163832 3,12 164346 1,27

162092 9,36 163947 1,01 164347 1,30

162109 4,17 163985 4,186 164347 11,08

162111 4,18 163986 8, 34 164348 12,01

162112 4,19 163988 7,09 164348 14,00

162117 4,07 163953 7,16 164349 7,11

162153 5,13 163996 7,17 164349 12,05

162154 5,10 164004 7,22 164349 15,00

162245 1,03 164011 7,20 164354 11,13

162245 6,47 164013 7,10 164355 11,12

162245 8,15 164015 8,22 164355 8,28

162250 1,02 164018 8,20 164360 7,12

162250 6,44 164026 8,21 164388 8,23

162501 4,49 164027 8,24 164444 9,16

162501 6,37 164050 2,15 164532 11,21

162528 6,36 164056 9,15 164561 2,20

162538 1,23 164070 9,29 164570 2,34

162541 2,07 164077 9,18 164587 11,22

162542 1,19 164096 10,03 164588 11,04

162544 1,22 164116 6,50 164589 11,14

162558 4,43 164121 9,38 164590 8,27
2.12.2005 Seite-Page-Page:34




